גרי עמל, מנכ"ל העירייה
רינה יוסף, גזברית העירייה
נטלי זילחה, מנהלת מחלקת גבייה
רו"ח שי אהרונוף, מבקר העירייה
עו"ד חיים שימן, היועץ המשפטי (בשיחת ועידה טלפונית)

חסרים:

מר יצחק וייס, חבר מועצה
מר משה אדרי, חבר מועצה
מר אברהם ארנרייך, חבר מועצה

על סדר היום:

- מינוי סגן ראש העיר בשכר:
בהתאם לסעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה 1975, ולפי הצעת ראש העירייה ממנה בזאת מועצת העיר את מר **אלכסיי ספוז'ניקוב** לשמש כסגן ראש העירייה.
- בהתאם לסעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה 1975 ראש העירייה מודיע בזאת על החלטתו ומועצת העיר מאשרת את החלטת ראש העירייה בדבר אצילת סמכויות ראש העירייה לסגן ראש העירייה **מר אלכסיי ספוז'ניקוב** כדלקמן:
- לשמש כמחזיק תיק עלייה וקליטה.
- סגן ראש העירייה מר **אלכסיי ספוז'ניקוב** יהיה זכאי לקבל שכר בשיעור של 50% מהשכר הקבוע לסגן בהתאם לסעיף 15 (א) לחוק ולתנאי שכר ותנאים נלווים לראש רשות מקומית ולסגניו בשכר.

מצ"ב חוות דעת גזברית העירייה

הצעת החלטה: בהתאם לסעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה 1975, ולפי הצעת ראש העירייה, מועצת העיר מאשרת בזאת את בחירתו של מר **מר אלכסיי ספוז'ניקוב** לשמש כסגן ראש העירייה.

בהתאם לסעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה, 1975 ראש העירייה מודיע בזאת על החלטתו ומועצת העיר מאשרת את החלטת ראש העירייה בדבר אצילת סמכויות ראש העירייה לסגן ראש העירייה מר אלכסיי ספוזניקוב כדלקמן:
א. לשמש כמחזיק תיק עלייה וקליטה.
ב. סגן ראש העירייה מר אלכסיי ספוזניקוב יהיה זכאי לקבל שכר בשיעור של 50% מהשכר הקבוע לסגן בהתאם לסעיף 15 (א)(1) לחוק ולתנאי שכר ותנאים נלווים לראש רשות מקומית ולסגניו בשכר.

- עו"ד ניסן בן חמו, ראש העיר**: אני שמח שבאופן רשמי אנחנו מרחיבים את הקואליציה יחד עם סיעת ערד ביתנו עם אלכסיי ספוז'ניקוב וד"ר דיאנה גיטיס שיהיה לנו המון בהצלחה להצטרפות שלכם, אנחנו משלימים קואליציה של 10 חברי מועצה. ונעבור למינוי הרשמי.

סדר היום:

1. מינוי סגן ראש העיר בשכר:

בהתאם לסעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה, 1975, ולפי הצעת ראש העירייה ממנה בזאת מועצת העיר את מר **אלכסיי ספוז'ניקוב** לשמש כסגן ראש העירייה.

א. בהתאם לסעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה, 1975 ראש העירייה מודיע בזאת על החלטתו ומועצת העיר מאשרת את החלטת ראש העירייה בדבר אצילת סמכויות ראש העירייה לסגן ראש העירייה מר **אלכסיי ספוז'ניקוב** כדלקמן:

ב. לשמש כמחזיק תיק עלייה וקליטה.

ג. סגן ראש העירייה מר **אלכסיי ספוז'ניקוב** יהיה זכאי לקבל שכר בשיעור של 50% מהשכר הקבוע לסגן בהתאם לסעיף 15 (א) לחוק ולתנאי שכר ותנאים נלווים לראש רשות מקומית ולסגניו בשכר.

נערכה הצבעה :

נמנעים נגד בעד
משה קווס ברוך שלסר ניסן בן חמו דודי אוחנונה גבריאל ריזינשוילי פלורי שטרלינג סיוון כהן אביטן טל צחי דורון אורגיל עוזי שמילה אלכס ספוז'ניקוב דיאנה גיטיס

החלטה: בהתאם לסעיף 15 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה, 1975, ולפי הצעת ראש העירייה, מועצת העיר מאשרת בזאת את בחירתו של מר **אלכסיי ספוז'ניקוב** לשמש כסגן ראש העירייה.

א. בהתאם לסעיף 17 לחוק הרשויות המקומיות (בחירת ראש הרשות וסגניו וכהונתם) התשל"ה, 1975 ראש העירייה מודיע בזאת על החלטתו ומועצת העיר מאשרת את החלטת ראש העירייה בדבר אצילת סמכויות ראש העירייה לסגן ראש העירייה מר אלכסיי ספוז'ניקוב כדלקמן:

ב. לשמש כמחזיק תיק עלייה וקליטה.

ג. סגן ראש העירייה מר אלכסיי ספוז'ניקוב יהיה זכאי לקבל שכר בשיעור של 50% מהשכר הקבוע לסגן בהתאם לסעיף 15 (א) לחוק ולתנאי שכר ותנאים נלווים לראש רשות מקומית ולסגניו בשכר.